ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2014 года

	№
	85/545-3

	г. Торопец

О формировании рабочей группы по приемке документов для выдвижения и регистрации,  представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов Главы Торопецкого района и депутатов Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва 14 сентября  2014 года
В соответствии со статьями 20,  20, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 №20-ЗО, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»,  на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
      1.  Утвердить рабочую группу территориальной избирательной комиссии Торопецкого района по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации,  представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Торопецкого района при проведении выборов Главы Торопецкого района и депутатов Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва 14 сентября 2014 года в составе:

1. Бедаченкова Лидия Анатольевна – председатель рабочей группы, председатель территориальной избирательной комиссии;

2. Абрамова Галина Александровна – член рабочей группы, секретарь территориальной избирательной комиссии;

3. Андреев Виктор Васильевич – член территориальной избирательной комиссии, член рабочей группы;

4. Светлов Андрей Петрович - член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии;

5. Цветкова Любовь Александровна - член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии;
6. Обухова Светлана Владимировна – член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии.

2.  Рабочей группе:

2.1. организовать работу по приему и проверке документов, в том числе подписных листов с подписями избирателей, поступающих от кандидатов в территориальную избирательную комиссию Торопецкого района;

2.2. вносить на заседание территориальной избирательной комиссии Торопецкого района следующие проекты постановлений:

       1.  О заверении (об отказе в заверении) списка кандидатов;

       2.  Об извещении кандидатов о выявленных недостатках в

документах, представленных для регистрации;

       3.  О регистрации (об отказе в регистрации) кандидатов.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной
комиссии Торопецкого района                                            Л.А. Бедаченкова

	Секретарь территориальной избирательной

комиссии Торопецкого района                                             Г.А. Абрамова